



Food International

**RARI Food International GmbH**

Hovestrasse 72

20539 Hamburg

T +49 (0) 40 - 78 09 66-0

F +49 (0) 40 - 78 09 66-44

info@rari.de

www.rari.de

# Produktspezifikation

Lieferant: RARI Food International GmbH

Seite 111

Version 8 vom 25.09.13, Druckdatum: 01.10.14

**Artikel: Hirschkeule o. Knochen  
vac. tiefgefroren**

---

|                   |       |                |      |                    |
|-------------------|-------|----------------|------|--------------------|
| Nummer:           | 80025 |                |      |                    |
| Lat. Bezeichnung: |       |                |      |                    |
| Herkunftsland:    |       | Ursprungsland: |      | Aquakultur: Nein   |
| Einheit:          | KG    | MwSt %:        | 7,00 | Zollpos.: 02089030 |
| Laschori:         | Nein  | Bio:           | Nein |                    |

---

|                             |   |
|-----------------------------|---|
| Produktstandard             | Hirschkeule ohne Knochen mit Wade einzeln vacuum tiefgefroren   |
| Produktbeschreibung         | hohl ausgelöst aus der ganzen Hirschkeule mit Knochen, mit Hüfte. Ohne Wadenknochen und Femurknochen, jedoch mit Wadenfleisch |
| Ursprung                    | Neuseeland  |
| Zutaten                     | keine   |
| Stückgewicht / Kalibrierung | ca. 6-8/8-10/10-12 kg   |
| Form der Unterverpackung    | einzeln im Vacuumbeutel   |
| Einheiten per Umkarton      | 2 bzw. 3 Stck. Stck.  |
| Kartongew. egalisiert (j/n) | ca. 20kg  |
| Lagertemperatur             | mindestens -18°C  |
| MHD Auszeichnung            | * 18 Monate ab Produktionsdatum   |
| Karton EAN                  | je nach Produzent   |
| Unterverpackung EAN         | je nach Produzent   |
| Zubereitungshinweis         | nur im durchgegartem Zustand verzehren  |

---

\* variabel nach Marke und/oder Stückgröße, bitte fragen Sie bei Bedarf

## Allergene Inhaltsstoffe

**Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, gemäß Anhang II der Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 vom 25. Oktober 2011:**

**Allergene nach ALBA-Liste**